
Hoist Finance förvärvar sin första portfölj på den spanska
marknaden
Hoist Finance AB (publ) har förvärvat en väldiversifierad portfölj med förfallna bankfordringar som härstammar från fyra regionala
spanska banker. Portföljen består av drygt 115 000 förfallna fordringar, varav cirka 86 000 är förfallna konsumentkrediter och
resterande del är förfallna lån till små- och medelstora företag ("SMEs").

Investeringen uppgår totalt till cirka 22 miljoner euro och har en förväntad inkassering (”ERC”) på cirka 48 miljoner euro över 120
månader.

– Det är glädjande att vi nu etablerar oss på den spanska marknaden, som är en viktig marknad i Europa och för oss. Förvärvet
ligger helt i linje med vår vision att bli den ledande skuldhanteringspartnern i Europa. Investeringen sker i en bred portfölj av
tillgångar med utgångspunkt i vår gedigna process för investeringsbeslut, och i samarbete med utvalda lokala samarbetspartners
med lång erfarenhet av den spanska marknaden. Tillsammans kommer vi att stödja den spanska bankindustrin genom att leverera
de kvalitetstjänster som Hoist Finance är kända för, säger Najib Nathoo, Regional Director West Europe, Hoist Finance.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Michel Jonson, Group Head of Investor Relations

Telefon: +46 (0)8 555 177 19              

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 juni 2016 kl. 08.30. 

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av
flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från
11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3
miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Hoist Kredit
AB (publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85
000  konton.


